
X30 Senior
Reg.-Nr. K-418/24                                                                                     Streckenlänge: 850 m

Ergebnis freies Training

SAKC Süddeutscher ADAC Kart Cup
09.06.2024

RMSV Urloffen e.V.

Seite 1 | Druck: 9.6.2024 10:02ZAT-Südbaden
Danny Kolleth (Karlsruhe)

DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DNF = ausgefallen | DSQ = disqualifiziert

Pos # Team / Bewerber (NAT) Lizenz Bewerber Fahrzeug Rd. Schnellste in Rd. km/h

Gr.Kl. NAME, Vorname (NAT) Lizenz Fahrer Sponsor (Lizenz) Gap Diff

1. 95 Ebert Motorsport LN Kart IAME 15 39,100 9 78,26

X30 S STRENGE, Phil Colin ITE 42785

2. 35 VDB KartRacing OTK Racer 401RR IAME X30 Senior 15 39,155 9 78,15

X30 S WIESE, Jarno ITE 40767 0,055 0,055

3. 4 TR Motorsport OTK IAME X30 11 39,184 11 78,09

X30 S BROZOVIC, Daniel ITE 42036 0,084 0,029

4. 21 RS-Motorsport CRG - KT2 IAME X30 Senior 14 39,220 10 78,02

X30 S WAGNER, Manuel ITE 39259 0,120 0,036

5. 84 CV Performance Group/ RMSV
Urloffen e.V.

KR IAME 14 39,233 6 78,00

X30 S SINGER, Davin ITE 23384 0,133 0,013

6. 23 RS Motorsport CRG IAME X30 Sen. 15 39,362 15 77,74

X30 S PRUNNER, Maximilian NKA 16573 0,262 0,129

7. 9 RS-Motorsport CRG Iame X30 14 39,392 10 77,68

X30 S HOCKER, Leonard NKA 22440 0,292 0,030

8. 56 Kart-Service-Walter Alpha Iame X30 13 39,476 9 77,52

X30 S SCHOLZ, Luca Nationale Lizen17644 0,376 0,084

9. 22 TR Motorsport KR Iame x30 13 39,547 10 77,38

X30 S FEDOROV, Alwin NKA 13270 0,447 0,071

10. 20 Wilk Motorsport Mach 1 X 30 13 39,564 13 77,34

X30 S LOVRIC, Niklas Nationale Lizen30817 0,464 0,017

11. 50 Kart Service Walter Alpha Iame x30 12 39,818 9 76,85

X30 S EICHELE, Aliya NKA 39653 0,718 0,254

12. 10 Taxi Thomas Lando Norris IAME X30 15 39,988 15 76,52

X30 S THOMAS, Valentino Nationale Lizen21699 0,888 0,170

13. 30 Kartshop Ampfing Drago Corse Iame x30 9 40,021 8 76,46

X30 S WESS, Eric NKA 38485 0,921 0,033

14. 15 Kart-Service-Walter SODI IAME X30 SEN 13 40,183 13 76,15

X30 S THIERINGER, Tom Nationale Lizen24653 1,083 0,162

15. 125 NB Motorsport LenzoKart Iame X30 Senior 11 40,345 6 75,85

X30 S SCHADE, Teresa Nationale Lizen30929 1,245 0,162

16. 19 A3V Sodi Sigma RS3 2022 x 30 sen 7 40,385 7 75,77

X30 S KUNKEL, Paul Nationale Lizen15415 1,285 0,040

17. 6 Mach 1 Iame X30 12 41,008 11 74,62

X30 S EHNINGER, Hannes Nationale Lizen1302802 1,908 0,623

Rennleiter: Schiedsgericht: Zeitnahme: Aushang:



X30 Senior
Reg.-Nr. K-418/24                                                                                     Streckenlänge: 850 m

Ergebnis Zeittraining

SAKC Süddeutscher ADAC Kart Cup
09.06.2024

RMSV Urloffen e.V.

Seite 1 | Druck: 9.6.2024 11:35ZAT-Südbaden
Danny Kolleth (Karlsruhe)

DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DNF = ausgefallen | DSQ = disqualifiziert

Pos # Team / Bewerber (NAT) Lizenz Bewerber Fahrzeug Rd. Schnellste in Rd. km/h

Gr.Kl. NAME, Vorname (NAT) Lizenz Fahrer Sponsor (Lizenz) Gap Diff

1. 95 Ebert Motorsport LN Kart IAME 11 38,785 5 78,90

X30 S STRENGE, Phil Colin ITE 42785

2. 4 TR Motorsport OTK IAME X30 13 38,803 8 78,86

X30 S BROZOVIC, Daniel ITE 42036 0,018 0,018

3. 9 RS-Motorsport CRG Iame X30 13 38,812 9 78,84

X30 S HOCKER, Leonard NKA 22440 0,027 0,009

4. 35 VDB KartRacing OTK Racer 401RR IAME X30 Senior 7 38,817 5 78,83

X30 S WIESE, Jarno ITE 40767 0,032 0,005

5. 84 CV Performance Group/ RMSV
Urloffen e.V.

KR IAME 11 39,002 7 78,46

X30 S SINGER, Davin ITE 23384 0,217 0,185

6. 21 RS-Motorsport CRG - KT2 IAME X30 Senior 9 39,081 7 78,30

X30 S WAGNER, Manuel ITE 39259 0,296 0,079

7. 23 RS Motorsport CRG IAME X30 Sen. 12 39,126 9 78,21

X30 S PRUNNER, Maximilian NKA 16573 0,341 0,045

8. 56 Kart-Service-Walter Alpha Iame X30 12 39,175 6 78,11

X30 S SCHOLZ, Luca Nationale Lizen17644 0,390 0,049

9. 20 Wilk Motorsport Mach 1 X 30 11 39,184 5 78,09

X30 S LOVRIC, Niklas Nationale Lizen30817 0,399 0,009

10. 22 TR Motorsport KR Iame x30 11 39,331 9 77,80

X30 S FEDOROV, Alwin NKA 13270 0,546 0,147

11. 50 Kart Service Walter Alpha Iame x30 10 39,391 8 77,68

X30 S EICHELE, Aliya NKA 39653 0,606 0,060

12. 30 Kartshop Ampfing Drago Corse Iame x30 12 39,415 5 77,64

X30 S WESS, Eric NKA 38485 0,630 0,024

13. 10 Taxi Thomas Lando Norris IAME X30 15 39,541 14 77,39

X30 S THOMAS, Valentino Nationale Lizen21699 0,756 0,126

14. 6 Mach 1 Iame X30 11 39,763 11 76,96

X30 S EHNINGER, Hannes Nationale Lizen1302802 0,978 0,222

15. 125 NB Motorsport LenzoKart Iame X30 Senior 13 39,973 7 76,55

X30 S SCHADE, Teresa Nationale Lizen30929 1,188 0,210

16. 19 A3V Sodi Sigma RS3 2022 x 30 sen 15 40,097 6 76,31

X30 S KUNKEL, Paul Nationale Lizen15415 1,312 0,124

17. 15 Kart-Service-Walter SODI IAME X30 SEN 12 40,222 5 76,08

X30 S THIERINGER, Tom Nationale Lizen24653 1,437 0,125

#9 - Spoiler - +5 Startplätze

Rennleiter: Schiedsgericht: Zeitnahme: Aushang:



X30 Senior
Reg.-Nr. K-418/24                                                                                     Streckenlänge: 850 m

Ergebnis Rennen 4 Lauf 1

Am Start: 17                          Gewertet: 17                            Nicht Gewertet: 0

SAKC Süddeutscher ADAC Kart Cup
09.06.2024

RMSV Urloffen e.V.

Seite 1 | Druck: 9.6.2024 14:25ZAT-Südbaden
Danny Kolleth (Karlsruhe)

DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DNF = ausgefallen | DSQ = disqualifiziert

Pos # Team / Bewerber (NAT) Lizenz Bewerber Fahrzeug Rd. Gesamt Gap Schnellste in Rd Punkte

Gr.Kl. NAME, Vorname (NAT) Lizenz Fahrer Sponsor (Lizenz) km/h Diff km/h

1. 95 Ebert Motorsport LN Kart IAME 20 13:06,081 39,022 7 25,00

X30 S STRENGE, Phil Colin ITE 42785 77,85 78,42

2. 21 RS-Motorsport CRG - KT2 IAME X30 Senior 20 13:11,142 5,061 39,261 9 20,00

X30 S WAGNER, Manuel ITE 39259 77,36 5,061 77,94

3. 9 RS-Motorsport CRG Iame X30 20 13:11,920 5,839 39,152 16 16,00

X30 S HOCKER, Leonard NKA 22440 77,28 0,778 78,16

4. 4 TR Motorsport OTK IAME X30 20 13:14,501 8,420 39,000 8 13,00

X30 S BROZOVIC, Daniel ITE 42036 77,03 2,581 78,46

5. 23 RS Motorsport CRG IAME X30 Sen. 20 13:19,550 13,469 39,366 8 11,00

X30 S PRUNNER, Maximilian NKA 16573 76,54 5,049 77,73

6. 22 TR Motorsport KR Iame x30 20 13:21,056 14,975 39,464 12 10,00

X30 S FEDOROV, Alwin NKA 13270 76,40 1,506 77,54

7. 30 Kartshop Ampfing Drago Corse Iame x30 20 13:27,722 21,641 39,696 10 9,00

X30 S WESS, Eric NKA 38485 75,77 6,666 77,09

8. 50 Kart Service Walter Alpha Iame x30 20 13:28,114 22,033 39,597 15 8,00

X30 S EICHELE, Aliya NKA 39653 75,73 0,392 77,28

9. 56 Kart-Service-Walter Alpha Iame X30 20 13:28,321 22,240 39,557 14 7,00

X30 S SCHOLZ, Luca Nationale Lizen17644 75,71 0,207 77,36

10. 125 NB Motorsport LenzoKart Iame X30 Senior 20 13:35,751 29,670 40,050 10 6,00

X30 S SCHADE, Teresa Nationale Lizen30929 75,02 7,430 76,40

11. 15 Kart-Service-Walter SODI IAME X30 SEN 20 13:39,356 33,275 40,227 16 5,00

X30 S THIERINGER, Tom Nationale Lizen24653 74,69 3,605 76,07

12. 19 A3V Sodi Sigma RS3 2022 x 30 sen20 13:43,424 37,343 40,096 8 4,00

X30 S KUNKEL, Paul Nationale Lizen15415 74,32 4,068 76,32

13. 35 VDB KartRacing OTK Racer 401RR IAME X30 Senior18 11:48,004 -2 39,042 5 3,00

X30 S WIESE, Jarno ITE 40767 77,80 -2 78,38

14. 10 Taxi Thomas Lando Norris IAME X30 12 8:10,569 -8 39,743 7 2,00

X30 S THOMAS, Valentino Nationale Lizen21699 74,85 -6 76,99

15. 6 Mach 1 Iame X30 12 8:10,414 -8 39,767 9 1,00

X30 S EHNINGER, Hannes Nationale Lizen1302802 74,88 - 0,155 76,95

16. 84 CV Performance Group/ RMSV
Urloffen e.V.

KR IAME 8 5:28,196 -12 39,558 6

X30 S SINGER, Davin ITE 23384 74,59 -4 77,35

17. 20 Wilk Motorsport Mach 1 X 30 5 3:29,335 -15 39,757 4

X30 S LOVRIC, Niklas Nationale Lizen30817 73,09 -3 76,97

Schnellste Runde: 4 D. Brozovic 39,000 in Runde 8



X30 Senior
Reg.-Nr. K-418/24                                                                                     Streckenlänge: 850 m

Ergebnis Rennen 4 Lauf 1

Am Start: 17                          Gewertet: 17                            Nicht Gewertet: 0

SAKC Süddeutscher ADAC Kart Cup
09.06.2024

RMSV Urloffen e.V.

Seite 2 | Druck: 9.6.2024 14:25ZAT-Südbaden
Danny Kolleth (Karlsruhe)

DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DNF = ausgefallen | DSQ = disqualifiziert

Pos # Team / Bewerber (NAT) Lizenz Bewerber Fahrzeug Rd. Gesamt Gap Schnellste in Rd Punkte

Gr.Kl. NAME, Vorname (NAT) Lizenz Fahrer Sponsor (Lizenz) km/h Diff km/h

#19 - Spoiler +5 Sekunden

Rennleiter: Schiedsgericht: Zeitnahme: Aushang:



X30 Senior
Reg.-Nr. K-418/24                                                                                     Streckenlänge: 850 m

Ergebnis Rennen 9 Lauf 2

Am Start: 16                          Gewertet: 16                            Nicht Gewertet: 0

SAKC Süddeutscher ADAC Kart Cup
09.06.2024

RMSV Urloffen e.V.

Seite 1 | Druck: 9.6.2024 16:27ZAT-Südbaden
Danny Kolleth (Karlsruhe)

DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DNF = ausgefallen | DSQ = disqualifiziert

Pos # Team / Bewerber (NAT) Lizenz Bewerber Fahrzeug Rd. Gesamt Gap Schnellste in Rd Punkte

Gr.Kl. NAME, Vorname (NAT) Lizenz Fahrer Sponsor (Lizenz) km/h Diff km/h

1. 9 RS-Motorsport CRG Iame X30 20 13:04,718 38,906 13 25,00

X30 S HOCKER, Leonard NKA 22440 77,99 78,65

2. 95 Ebert Motorsport LN Kart IAME 20 13:05,935 1,217 38,979 9 20,00

X30 S STRENGE, Phil Colin ITE 42785 77,87 1,217 78,50

3. 4 TR Motorsport OTK IAME X30 20 13:07,647 2,929 39,046 8 16,00

X30 S BROZOVIC, Daniel ITE 42036 77,70 1,712 78,37

4. 21 RS-Motorsport CRG - KT2 IAME X30 Senior 20 13:12,304 7,586 39,194 18 13,00

X30 S WAGNER, Manuel ITE 39259 77,24 4,657 78,07

5. 23 RS Motorsport CRG IAME X30 Sen. 20 13:14,470 9,752 39,335 13 11,00

X30 S PRUNNER, Maximilian NKA 16573 77,03 2,166 77,79

6. 84 CV Performance Group/ RMSV
Urloffen e.V.

KR IAME 20 13:15,786 11,068 39,299 15 10,00

X30 S SINGER, Davin ITE 23384 76,91 1,316 77,86

7. 56 Kart-Service-Walter Alpha Iame X30 20 13:16,760 12,042 39,314 16 9,00

X30 S SCHOLZ, Luca Nationale Lizen17644 76,81 0,974 77,83

8. 22 TR Motorsport KR Iame x30 20 13:20,234 15,516 39,340 10 8,00

X30 S FEDOROV, Alwin NKA 13270 76,48 3,474 77,78

9. 20 Wilk Motorsport Mach 1 X 30 20 13:21,242 16,524 39,242 11 7,00

X30 S LOVRIC, Niklas Nationale Lizen30817 76,38 1,008 77,98

10. 30 Kartshop Ampfing Drago Corse Iame x30 20 13:22,258 17,540 39,425 7 6,00

X30 S WESS, Eric NKA 38485 76,28 1,016 77,62

11. 10 Taxi Thomas Lando Norris IAME X30 20 13:22,837 18,119 39,594 19 5,00

X30 S THOMAS, Valentino Nationale Lizen21699 76,23 0,579 77,28

12. 50 Kart Service Walter Alpha Iame x30 20 13:25,023 20,305 39,487 10 4,00

X30 S EICHELE, Aliya NKA 39653 76,02 2,186 77,49

13. 6 Mach 1 Iame X30 20 13:28,277 23,559 39,778 5 3,00

X30 S EHNINGER, Hannes Nationale Lizen1302802 75,72 3,254 76,93

14. 125 NB Motorsport LenzoKart Iame X30 Senior 20 13:29,713 24,995 39,852 16 2,00

X30 S SCHADE, Teresa Nationale Lizen30929 75,58 1,436 76,78

15. 19 A3V Sodi Sigma RS3 2022 x 30 sen20 13:36,170 31,452 40,220 10 1,00

X30 S KUNKEL, Paul Nationale Lizen15415 74,98 6,457 76,08

16. 15 Kart-Service-Walter SODI IAME X30 SEN 20 13:38,267 33,549 40,141 5

X30 S THIERINGER, Tom Nationale Lizen24653 74,79 2,097 76,23

Nicht Gestartet

35 VDB KartRacing OTK Racer 401RR IAME X30 Senior

X30 S WIESE, Jarno ITE 40767



X30 Senior
Reg.-Nr. K-418/24                                                                                     Streckenlänge: 850 m

Ergebnis Rennen 9 Lauf 2

Am Start: 16                          Gewertet: 16                            Nicht Gewertet: 0

SAKC Süddeutscher ADAC Kart Cup
09.06.2024

RMSV Urloffen e.V.

Seite 2 | Druck: 9.6.2024 16:27ZAT-Südbaden
Danny Kolleth (Karlsruhe)

DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DNF = ausgefallen | DSQ = disqualifiziert

Pos # Team / Bewerber (NAT) Lizenz Bewerber Fahrzeug Rd. Gesamt Gap Schnellste in Rd Punkte

Gr.Kl. NAME, Vorname (NAT) Lizenz Fahrer Sponsor (Lizenz) km/h Diff km/h

Schnellste Runde: 9 L. Hocker 38,906 in Runde 13

#20, #50 - Spoiler +5 Sekunden

Rennleiter: Schiedsgericht: Zeitnahme: Aushang:



X30 Senior
Reg.-Nr. K-418/24                                                                                     Streckenlänge: 850 m

Offizielles Ergebnis Tageswertung

SAKC Süddeutscher ADAC Kart Cup
09.06.2024

RMSV Urloffen e.V.

Seite 1 | Druck: 9.6.2024 16:29ZAT-Südbaden
Danny Kolleth (Karlsruhe)

DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DNF = ausgefallen | DSQ = disqualifiziert

Pos # Team / Bewerber (NAT) Lizenz Bewerber Fahrzeug 1.Lauf 2.Lauf Gesamt

Gr.Kl. NAME, Vorname (NAT) Lizenz Fahrer Sponsor (Lizenz)

1. 95 Ebert Motorsport LN Kart IAME 25,00 20,00 45,00

X30 S STRENGE, Phil Colin ITE 42785

2. 9 RS-Motorsport CRG Iame X30 16,00 25,00 41,00

X30 S HOCKER, Leonard NKA 22440

3. 21 RS-Motorsport CRG - KT2 IAME X30 Senior 20,00 13,00 33,00

X30 S WAGNER, Manuel ITE 39259

4. 4 TR Motorsport OTK IAME X30 13,00 16,00 29,00

X30 S BROZOVIC, Daniel ITE 42036

5. 23 RS Motorsport CRG IAME X30 Sen. 11,00 11,00 22,00

X30 S PRUNNER, Maximilian NKA 16573

6. 22 TR Motorsport KR Iame x30 10,00 8,00 18,00

X30 S FEDOROV, Alwin NKA 13270

7. 56 Kart-Service-Walter Alpha Iame X30 7,00 9,00 16,00

X30 S SCHOLZ, Luca Nationale Lizen17644

8. 30 Kartshop Ampfing Drago Corse Iame x30 9,00 6,00 15,00

X30 S WESS, Eric NKA 38485

9. 50 Kart Service Walter Alpha Iame x30 8,00 4,00 12,00

X30 S EICHELE, Aliya NKA 39653

10. 84 CV Performance Group/ RMSV
Urloffen e.V.

KR IAME 10,00 10,00

X30 S SINGER, Davin ITE 23384

11. 125 NB Motorsport LenzoKart Iame X30 Senior 6,00 2,00 8,00

X30 S SCHADE, Teresa Nationale Lizen30929

12. 20 Wilk Motorsport Mach 1 X 30 7,00 7,00

X30 S LOVRIC, Niklas Nationale Lizen30817

13. 10 Taxi Thomas Lando Norris IAME X30 2,00 5,00 7,00

X30 S THOMAS, Valentino Nationale Lizen21699

14. 19 A3V Sodi Sigma RS3 2022 x 30 sen 4,00 1,00 5,00

X30 S KUNKEL, Paul Nationale Lizen15415

15. 15 Kart-Service-Walter SODI IAME X30 SEN 5,00 5,00

X30 S THIERINGER, Tom Nationale Lizen24653

16. 6 Mach 1 Iame X30 1,00 3,00 4,00

X30 S EHNINGER, Hannes Nationale Lizen1302802

17. 35 VDB KartRacing OTK Racer 401RR IAME X30 Senior 3,00 3,00

X30 S WIESE, Jarno ITE 40767

Rennleiter: Sportkommissare: Zeitnahme: Aushang:
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